

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0081/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005775	ACHOCOLATADO EM PÓ, 400G	5	10,1800	50,90
2	002018	AÇÚCAR CRISTAL TIPO 1 5KG	10	32,9900	329,90
3	004464	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 100 ML	5	4,1900	20,95
4	005360	AMIDO DE MILHO, 500G	10	5,6300	56,30
5	010048	ARROZ BRANCO TIPO 1, LONGO, FINO, PACOTE C/ 2KG	20	18,7400	374,80
6	003850	AVEIA EM FLOCOS 170G	50	4,4900	224,50
7	005348	CAFÉ TORRADO E MOIDO, 500G	20	35,3900	707,80
8	004071	CANJICA BRANCA 500 GR	10	6,4500	64,50
9	005057	CANJIQUEINHA 500 G	10	3,7400	37,40
10	003847	COLORAU 100G	300	1,4900	447,00
11	002727	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	10	5,3900	53,90
12	002730	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	20	7,3400	146,80
13	002731	FEIJÃO PRETO TIPO 1	20	8,8400	176,80
14	010336	FUBÁ 500G	15	2,6400	39,60
15	006342	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL (CAIXA COM 12 LITROS)	7	93,4200	653,94
16	002745	MACARRÃO PARAFUSO 500G	20	7,2600	145,20
17	009213	TAPIOCA GRANULADA 500G	10	8,6700	86,70
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.616,99

		TOTAL GERAL ==>			3.616,99
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Aguiar de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde